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Styrelsen för Borshults Stugförening Ekonomisk Förening får härmed avge 

årsredovisning för räkenskapsåret 2008-07-01—2009-06-30. 

 

Styrelsens sammansättning, ordinarie ledamöter Ove Varland, Rune Johansson, 

Jan-Åke Wallin, Klas Bengtsson och Gunilla Persson. 

Suppleanter, Hans Jörgen Jensen och Lena Fägert.  

Revisorer Rune Jansson och Ronny Persson. 

 

 

Förvaltningsberättelse 

 
Under året har avhållits fyra protokollförda styrelsemöten. Förutom dessa har 

styrelsen haft fortlöpande inbördes kontakter. 

 

Arbetet med att göra bollplanen till en samlingsplats och aktivitetsplats för alla 

åldrar har pågått under året. Arbetet har resulterat i en ny lekplats för barnen med 

en stabil sittgrupp för föräldrar och mor- och farföräldrar. Arbetet med att 

restaurera tennisbanan går vidare. 

 

Midsommarfesten genomfördes enligt tradition. Dagen före midsommarafton 

träffades en liten grupp på tennisbanan och reste tältet och ordningsställde bord 

och bänkar. På midsommaraftons förmiddag, träffades vi igen och samlade in 

blommor och grönt och klädde sedan stången som blev som vanligt vacker och 

ståtlig. Liksom tidigare år bjöd föreningen på sill och potatis. I år samlades ca 60 

personer för att delta i festen. Dragspelaren Ronny Persson stod för 

musikunderhållningen Stången restes till dragspelsmusik och mycket manskraft 

och spelmannen lyckades få upp alla danssugna till dans runt midsommarstången 

och premierades med litet pris för sitt framträdande och sin entusiasm. 

 

Lagtävlingarna leddes av domare Rune Johansson. Som tidigare år bjöds 

åskådarna på kampvilja och segervittring från båda lagen. Det segrande laget, 

Blåkepsarna, kunde ta emot det nya vandringspriset Grodan Boll som nu förvaltas 

hos familjen Rietz tack vare de alltid lika trevliga och kämpande ungdomarna. 

Andrapriset, den nya märkliga fågeln som landat i Borshult förvaltas av Reinhard 

Ottho som ledde Gul-kepsarna. Det tidigare vandrarpriset Örjan har flyttat från 

Borshult till sällare jaktmarker.  

Vald till årets mottagare av ”Borshultskorgen” blev Lena Fägert. Motiveringen 

löd: För byggandet av det vackra Smålandsstaketet som förgyller området.  

 

Samfällighetsföreningen är i hamn och from nästa verksamhetsår fungerar denna 

efter gällande regler. Ekonomin är god och i övrigt hänvisas till kassörens rapport 

för det gångna året. 

 

 

 

 

 


